
                 

  
 

                                                 

      УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

     Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 вересня 2021 року                      м. Чернігів                     № 550                             

 

 

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 

з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 

Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської ради 

вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

- вул. Попудренка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Ушак Аллу Петрівну, у 

звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – її колишнього чоловіка Ушака 

Василя Миколайовича; 

 - вул. В’ячеслава Чорновола, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Федченко 

Вікторію Вікторівну, у зв’язку зі зміною місця проживання уповноваженого 

наймача – її батька Федченка Віктора Миколайовича; 

- вул. Єлецька, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Єрьоміна Андрія 

Борисовича,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його батька 

Єрьоміна  Бориса Володимировича; 

- вул. В’ячеслава Чорновола, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Залуговську 

Раїсу Володимирівну, за взаємною згодою уповноваженого наймача – її сина 

Залуговського Віктора Михайловича; 

- вул. В’ячеслава Чорновола, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Акуленка 

Анатолія Андрійовича, у звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – його 

дружини Акуленко Тамари Володимирівни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Сусло Р. М.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Попудренка, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. В’ячеслава 



Чорновола, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Єлецька, буд. …, кв. …,                   

м. Чернігів; вул. В’ячеслава Чорновола, буд. …, кв. …, м. Чернігів;                

вул. В’ячеслава Чорновола, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 

 2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на житло за адресами:  

-    вул. Генерала Пухова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Гончар Оксану 

Миколаївну, у зв’язку зі зміною місця проживання уповноваженого наймача – її 

матері Гончар Ольги Миколаївни; 

- вул. Генерала Пухова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Рибалкіна Анжея 

Станіславовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його брата 

Рибалкіна Сергія Станіславовича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради     

(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Генерала Пухова, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Генерала 

Пухова, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:     

вул. Серьожнікова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Тужик Ларису Валентинівну, 

у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її батька Тужика Валентина 

Сергійовича. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою:   вул. Серьожнікова, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 

 4. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на житло за адресою:      

вул. Мстиславська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Солобай Наталію Петрівну, у 

зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її чоловіка Міщенка Миколи 

Васильовича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Рогова О.Г.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою:  вул. Мстиславська, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 

5. Надати дозвіл приватному підприємству «Техкомсервіс» на 

переоформлення особового рахунку на житло за адресою: вул. Дніпровська, 

буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Барбаша Віктора Сергійовича, у зв’язку зі смертю 

уповноваженого наймача –  його матері Барбаш Світлани Ігнатіївни. 

Приватному підприємству «Техкомсервіс» (Большаков П. В.) внести 

відповідні зміни до особового рахунку на житло за адресою: вул. Дніпровська, 

буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 

6. Надати дозвіл об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Красносільського 73» на переоформлення особового рахунку на житло за 



адресою: вул. Красносільського, буд …, кв. …, м. Чернігів, на Репех Ольгу 

Володимирівну, за взаємною згодою уповноваженого наймача – її матері 

Клейменової Людмили Володимирівни. 

Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Красносільського 73» (Победа Л. М.) внести відповідні зміни до особового 

рахунку на житло за адресою: вул. Красносільського, буд …, кв. …, м. Чернігів. 

 

7. Надати дозвіл житлово-комунальному підприємству Чернігівської 

обласної корпорації агропромислового будівництва на переоформлення 

особового рахунку на житло за адресою: вул. Любецька, буд. …, кв. …,            

м. Чернігів, на Санченко Тетяну Вікторівну, у зв’язку зі смертю 

уповноваженого наймача –  її матері Бородавки Ніни Петрівни. 

Житлово-комунальному підприємству Чернігівської обласної корпорації 

агропромислового будівництва (Сковрунський Я. В.) внести відповідні зміни до 

особового рахунку на житло за адресою: вул. Любецька, буд. …, кв. …,             

м. Чернігів. 

 

8. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів 

найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 

громадянами: Ушак Аллою Петрівною, Федченко Вікторією Вікторівною, 

Єрьоміним Андрієм Борисовичем, Залуговською Раїсою Володимирівною, 

Акуленком Анатолієм Андрійовичем, Гончар Оксаною Миколаївною, 

Рибалкіним Анжеєм Станіславовичем, Тужик Ларисою Валентинівною, 

Солобай Наталією Петрівною, Барбашем Віктором Сергійовичем, Репех 

Ольгою Володимирівною, Санченко Тетяною Вікторівною. 

 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 

 

 

Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови – 

керуючий справами виконкому                                    Сергій ФЕСЕНКО 

 
 


